

GENEL BAŞKAN FEVZİ APAYDIN ALIAĞA'YI ZİYARET ETTİ



Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyon Başkanı Fevzi Apaydın geçtiğimiz akşam Manisa'da katıldığı bir toplantının ardından Aliğa Şoförler ve Otomobilciler Odasını ziyaret etti. >>> SAYFA 3'DE



GENEL BAŞKAN FEVZİ APAYDIN ALIAĞA'YI ZİYARET ETTİ



Haber: Serkan ÖZKÇEKİÇ

Geçtiğimiz gün akşam saatlerinde gerçekleşen ziyarete, Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyon Başkanı Fevzi Apaydın'ın yanı sıra, İzmir Oda Başkanı Celil Anık, İstanbul Oda Başkanı Cem Sert, Menemen Oda Başkanı Hilmi Kurtoğlu, Bergama Oda Başkanı Mehmet Kızıllaş, Bornova Oda Başkanı Murat Canlı, Gültepe Oda Başkanı Mesut Balkan, Nazilli Oda Başkanı Seyfi Çalışkan, Bursa Oda Başkanı

burada misafir eden Erdiñ Şen başkanına, bizimle birlikte buralara kadar gelen diğerk oda başkanlarımıza teşekkür ediyorum" dedi.

Başkan Apaydın, Oda başkanlarının sorunlarını daha iyi dinleyebilmek için Bölge Toplantıları düzenleyecekleri belirterek, bu toplantıların ilkinin 18-19 Ekim'de Erzurum'da başlatarak, Doğu Anadolu'dan başlayarak Batı'ya doğru gelineceğini söyledi. Fevzi Apaydın, "Amacımız şoför esnafımızı bugün ki



Hasan Topçu ve Aliağa Şoförler ve Otomobilciler Odası yönetim kurulu üyeleri katıldı.

T.Ş.O.F. Başkanı Fevzi Apaydın, Manisa'da Ticari Araç Sürücülerini Bilgilendirme ve Bilinçlendirmeye yönelik yapılan toplantının ardından, Aliağa Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanı Erdiñ Şen'in çok ısrar etmesi üzerine Aliağa'ya geldiğini belirtti. Apaydın, Bilgilendirme ve Bilinçlendirmeye yönelik yapılan bu toplantıları Manisa dahil 15 ilde gerçekleştirdiklerini belirterek, 16. toplantının İzmir'de gerçekleştirileceğini, İzmir'e geçmeden Aliağa'yı da ziyaret etmek istediklerini ifade etti.

Apaydın, Aliağa Oda Başkanı Erdiñ Şen'in, başarılı çalışmalarda bulunduğunu belirterek, Şen'in sürekli kendini geliştiren bir başkan olduğunu ifade etti. Ziyaretin amacının, esnafı ziyaret etmek olduğunu belirten Fevzi Apaydın, "Amacımız esnafımızı ziyaret etmek, bize gönül veren insanlarla beraber olabilmek ve daha doğrusuda kısaca adına TASVİK dediğimiz, Ticari Araç Kullanan Şoförlerimizin eğitimiyle ilgilidir. Ben bizi

bulduğu ortamdan biraz daha ileriye götürmek, onların hizmet verdiği ve velinimetimiz olan araçlarımıza binen insanlarımıza bugün olduğundan daha çok değer vermek, onları bugün üç kişi taşıyorsa yarın dört kişiye çıkarabilemenin planlarını yapmaktır" dedi.



Apaydın, Aliağa Oda Başkanı Erdiñ Şen'in, başarılı çalışmalarda bulunduğunu belirterek, Şen'in sürekli kendini geliştiren bir başkan olduğunu ifade etti.